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Sot me date 21/05/2020,
kuotash te Shogerise Proftrans:
PALA SHITESE: Z. Ilir Vardh

INTRATE SHITBLERJE KUOTASH

(dy mije e njezet), midis paleve u nenshkrua kjo kontrate shitblerje

mi, shtetas shqiptar, i biri i Jani, lindur mé& 07/03/1969 né Gjirokaster,

banues né& Tirang, mbajtés i letérgjoftimit (karté identiteti) me nr. Personal G90307185K, madhor e me

zotési té ploté juridike pér t€ vep
te kapitalit te shogerise, Rruga
Tirane e regjistruar si person juri
ligjérisht nga Administratori dhe
PALA BLERESE:

ar, ortak i Shoqérisé¢ “PROFTRANS” Sh.p.k. zoterues me 18.41 %
lazi Miho, zona kadastrale 3712, me numer pasurie 300/56, Vaqarr,
ik ne QKB me date 25/01/2018 me NIPT L81325027S, e pérfaqésuar

Irtaku i vetem, ne vijim i quajtur Shités;

Shogeria “ADR TRANS” shoqéri me pergjegjesi te kufizuar, me seli ne Farke, Mjull Bathore, Rruga
Akacia, Tirane e regjistruar si pgrson juridik ne QKB me date 04/01/2013 me NIPT L31304034G e

perfagesuae ligjerisht nga Ortaku
Administratori Z. Ergys Halili, §

(ne vijim blerési);

Parashtruar ge:
- Shogéria “PROFTRANS” Sh.
300/56, Vagarr, Tirane e regji

i vetem, Shogeria “NCI” shpk NIPT L41709011G, e perfagesuar nga
hogeri e cila zoteron 100% te kapitalit te shogerise “ADR TRANS”,

b.k. me seli Rruga Llazi Miho, zona kadastrale 3712, me numer pasurie

struar si person juridik ne QKB me date 25/01/2018 me NIPT

1813250278, ka ortak Z. Ilir Vafdhami, qe zotéron 18.41 % te kapitalit te shogerise “PROFTRANS”

sh.p.k., me vendim te Asamblesé

se Ortakeve te Shogerise “PROFTRANS” sh.p.k. me date 21/05/2020,

gshté vendosur shitja e kuotave e masen 16.01 % te kapitalit te shogerise ge ai perfageson tek blerési

Shogeria “ADR TRANS”, me ¥
me date 21/05/2020, &shté vendg
ortaku i saj z. Ilir Vardhami.
Sa me sipér u parashtrua &shté pj

Palét si me sipér me vullnetin e ty

Ortaku i “PROFTRANS” sh.p.
Shogérine “PROFTRANS” sh.p
Shogeria “ADR TRANS” sh.p.}

endim te Asamblesé se Ortakeve te Shogerise “ADR TRANS” sh.p.k.

sur blerja e kuotave ne masen 16.01 % te kapitalit te shogerise nga

se integruese e késaj kontrate.

re te lire vendosin si vijon:

NENI 1
OBJEKTI KONTRATES

., Z. Ilir Vardhami vendos ti shesé 16.01 % te kuotave ge zotéron ne

{k. Bleresit si ne vijim:

., e perfagesuar nga Ortaku i vetem Z. Ergys Halili, i shitet 16.01% te

kapitalit te shogérisé dhe me nunjer kuote 1, i cili pranon ti blejé;




2.1 Palét deklarojné ge ¢mimi &
vlere totale 2,182,163.00 A
gjashtedhjete e tre) dhe nuk

PRON

3.1 Pala shitése i garanton palés

treteve dhe pér ¢do pretend

NENI 2
CMIMI DHE PAGESA

§hté paguar jashté késaj zyre noterie me mandat te rregullt bankar me
[LL (dy milion e njeqind e tetedhjete e dy mije e njeqind e

kane me asnjé pretendim ndaj njeri tjetrit.

NENI 3
ESIA DHE TRANSFERIMI I KUOTAVE

blerése se kuotat jané te lira nga ¢do detyrim ligjor dhe financiar ndaj te

m ge mund te ngrene te tretet ajo &hté e gatshme dhe e detyruar te

paragitet me kérkesén e palés blerése para gjithé organeve gjyqésore dhe administrative pér te

mbrojtur te drejtén e tij si prdnar i ligjshém i kétyre kuotave.

3.2 Pronésia e kuotave i transferohet pales blerése ne momentin e nénshkrimit te késaj kontrate

shitblerje. Nga ky moment] blerésit

“PROFTRANS” sh.p.k. do

i transferohet pronésia e kuotave dhe si pasoje shoqéria

keté si ortake personat si vijojné me keto ndarje:

- Shogeria “ADR TRANS” sh.p.k. do te zoteroje 97.6 % te kapitalit te shoqgrisé i vlerésuar ne 1 kuote.

- Z. Ilir Vardhami, do te zotero

2.4 % te kapitalit te shoqérisé i vlerésuar ne 1 kuote.

Kjo kontrate u hartua ne 2 kopje te njejta ne baze te vendimimeve te Ortakeve te shogerive/ortakeve

respektive, pjese e kesaj marreve

shie, akteve te themelimit te shogérive dhe ne baze te ligjit n. 9901 date

14.04.2008 “Pér Tregtaret dhd Shogérité Tregtare”dhe konform kontrates se koncesionit se dates

11.09.2009.

PALA SHITESE
Z.ILIR VARDHAMI

N/

PALET KONTRAKTUESE

PALA BLERESE
Shogria “ADR TRANS” shpk
Ortaku i vetem NCI Shpk
Z. ERGYS HALILI
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INTESA SNNPAOLO BANK
Albania

205127

ADR TRANS SHPK
RR ALI DEMI
PALLATT 122/2
TIRANE AL

NJOFTIM /ACKNOWLEDGMENT

TRANSFERTE/ TRANSFER Transaction Date:2020-05-21

Transferte me Llogari/ A/C TO A/C Transfer

Referenca jone/Our Reference: FJB201KM209999443

Ju konfirmojme ge kemi kryer veprimin e meposhtem:
We confirm that we have effected t following transaction:

Date Valuta/Value Date: 2020-05-21
Llogaria ne Debi/ DR Account Noi 20512735301
Llogaria ne Kredi/ CR Account Ndg: 98318635102
Shuma ne Debi/DR Amount: LEK 2,182,163.00 Kartmonedha/  Sasia/
Shuma ne Kredi/CR Amount: LER 2,182,163.00 Denomination ~ Quantity
Kursi/ Rate 1.00 5000
Komisione/Charge ; Shuma/Amount ' Monedha/CurreRcy 2000
) - 1000
Detaje/Details: Fund Transfer from |- R TRANS SHPK C/A LEK 205127
5301 - to - ILIR JHNI VARDHAMI 98318b35102 / BLER 500
E AKSIONESH TEK SHQOERIA PROEFTRANS 16.0 200
100
50
20
10
5
DeXlaroj/me e te gjitha te dbenat dhe|udhezimet per kryerjem o ketij tramsaksioni
jane te sakta e te plota dhe nen pergjpgjesine time/tonen te plote, konfirmoj/me ne
menyre te parcvokucshme vlefshmerine cf tyrc. Nepermjet keti) dokumenti, deklarodj/me

ge dokumentet,te dhenat che informacio
per gellime te identifikimit dhe verif
perditesuar.Per cdo ndryshin ne te ard
apo dokumeolel ¢ idenliflikiwil Le dore
t'i deklaroj/me dhe dorezoj/me ne Bank
I/we declare that all information and
accurate and complete and under my/our
their validity.By this document, i/we

collected and registered by the Bank,

i mbledhur cdhe i regjistruar nga Banka
kimit te identitetit,eshte i sakte dhe i
en ne ndonje unga te dhenat te deklaruara
usrd ne Banke, une/ne kaw/kewi delyrimin

nstructions for performing this transaction are
fully responsibility,i/we irrevocably confirm
eclare that the documents, data and any intormation
elated to identification and my/our identity
verification is accurate and updated.Ih case any change shall occur to any of the data or
1dentity documents submitted in 'the k.i/we must declare and provide them to the bank.

Emer Mbiemer i Klientit

Customer's Name Surname
Vula dhe Firma e Bankes
Stamp and Bank qnature
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